Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 62

ПРИКАЗ

12 мая 2022 года                                                                                               № 66

сл. Красюковская

О внедрении системы (целевой модели) наставничества

 В целях организации целенаправленной работы с педагогическими кадрами по повышению их

профессионального и методического мастерства, создания благоприятных условий для развития

профессиональной компетентности педагогов, нуждающихся в методической поддержке,

повышения качества образовательной подготовки учащихся, оказания помощи молодым

учителям в их профессиональном становлении на основании Положения о наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить систему (целевую модель) наставничества.

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества зам. директора по НМР

Снеговскую А.П.

3. Утвердить:

3.1. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в МБОУ СОШ №62 на 2022-

2023 учебный год (приложение № 1 );

3.2. Программу целевой модели наставничества в МБОУ СОШ №62 (приложение №2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

 Директор школы                                              Г.Н. Блюхес

С приказом ознакомлена:

Снеговская А.П.